omnibus militibus in accipere sed
 nec p'dictis regibus tunc se conveni
 outibus in eodem in portu Elysiac
 de inde in simul apud Troiam p'dictis
 facientibus salubri navigacione cōstr
 ret Tempus erat qd' sol matu
 ris sub obliquo rediari deulo curpa
 p'ud sub signo id intrinsecat arictis
 in quo novum spacio equato diebus
 celebrat' equinoxium p'mi veris te
 ad marit temp' bladum mortalit'
 in arictis parentate m'edus tunc ad
 dispolut' in nub' mollit' flates et
 pluri crispas aquas tunc ad fontes
 ampullas tenues saturis tunc
 ad ad p'dictas arboru' et ramoz
 humiditates exire gremio ex am
 plates exollunt' in eis quar' in
 pultant semina crescit p'getes m'ed
 p'nta v'roz floz colorib' illis
 brata tunc ad niduum' renouat'
 frondib' arbores d'iquiq' ad oena
 tu' tra gramib' calant voluare
 et in dulcis armonie modulacione
 atarant tunc quap' mediu' m'ed
 aprilis effluerat ad mare tenu
 rosa fluctuacione lapata id m'ed
 equaveat sui equoz tunc p'dicti p
 ges Japon et hercules ad coru' na
 mib' portu' m'buut p'ndunt m'ed
 velis p'tense in afflatib' cephi
 roz et ta' dm' q'nuat' diebz et
 noctib' nauigant donec ad optas
 horas r'gm' troiam puenit p'ce
 tu' intrat dem' q'ia appellatoy Si
 gom' Cu' ipse ad portu' applitue
 p'dictu' id sol vergebat ad respectu
 cui' noctis tenebras p'udendo te
 naab' et go' auctoris in p'f'm'd'ma
 ris m'ectis questus nauico et ac
 fortit' religate et de futuris p'cess
 bus quo p'p'ue salubrior' q'lib'
 disponit nauigantoz in illis diffu
 sis ergo noctis umbraculis in orbe
 t'raz in p'mo q'ntimo noctis illius
 tunc medra p'cepit ab ortu que sup
 tre facie sub auribus eleuata a
 dulcero lumine noctis mediu' f'ngt

die hinc et qd' ab eius lux lumine
 ammati g'ra quoda' ordinarione d'is
 cendit m'etram q' valde facile fuit
 illis ad Troiana repisset lutoza
 sue custodia no' expectate Rege
 Troie hostiu' aliquoz p'ulta Duca
 itaq' denamb' equos suos arma de
 ponit m'et'ra t'etora' figur' et eleuat
 vigilias statuit a cubice d'iq'q'
 n'caas necessitas
 P'us ip' quod sol i'face tre q'
 funderet veru' diem Rege p'el
 leus Rege alios Japonem et
 herculem nec no' maiores ex'itue
 ad t'etora' suu' venire m'edant q'bz
 venietibus et in cor' p'f'omib' col
 locat' Rege pelles eos hinc v'bia
 alloquit' in d'ito manu p'lectio et
 ore O q'mi m'ima p'f'omitate q'
 p'rom' t'raz orbis p'unt v'itute v'ce
 potestas p' p'lidima m'edi loca id
 agnitas ab ex'pto m'p'quod audita
 ex'itit aut relatio ut in quoz p'p'
 m'et'entis onanus v'zab' de victo
 ria no' oportasse t'rup'p' In
 d'uce eij' laumedontis t'egit on
 curie m'ista nobis cam' p'auere
 m'itidi t'imos tre sue Sed q'q'
 die placuit nos in hac descendit
 se tra' in ex'ad'm' d' d' r'is ex'pe
 dit vobis tra' ta' p'ndipal' appo
 nod' curas v'zab' q' d'um' e' ut
 in defension' p'p'olaz mare ad
 hostibus f'urus o'mo curioz ut
 saluacion' q' ab o'modo q'p'nam'
 Secundo e' qd' in offension' v'zab'
 et destruction' v'zab' v'vilit' in
 p'urgam' t'et'ade ut aut v'vilit'
 us m'etam' de hostib' m'is ad
 victoria' p'uenire Ex'quo illa d'no
 felicia ex'trema p'tendit p' nob'
 diez fauctibus manifeste p'at'f'ca
 aoms v'zab' p'lem'it'one nos q'p'
 de q'missa et m'v'vilit' d'um'v'vilit'
 v'vilitates q' de victis v'zab' hostib'
 nos expectat v'vilit' eij' et o'mibus
 v'vilit' d'no in m'v'vilit' habu
 dare d'um'v'vilit' quod si nob' p' victo'